
ZARZĄDZENIE NR 31/19
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 9 stycznia 2019 r.

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
na 2019 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz . U. z 2017 r. 
poz. 2077 z 2018 r. poz. 1000, poz.62, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669, poz. 2500, poz. 2354 ), Burmistrz Miasta 
zarządza co następuje:

§ 1. Zatwierdzam plan finansowy dochodów zadań zleconych miastu Siemiatycze na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, wydatków zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz dochodów budżetu państwa 
związanych z realizacją zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r. 

 

Burmistrz

Piotr Siniakowicz

Id: E3023D8D-37E0-4367-8B8E-B8C2B6B4284B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/19

Burmistrza Miasta Siemiatycze

z dnia 9 stycznia 2019 r.

                                                                       Plan dochodów 2019 rok
w 

złotyc
h

Rodzaj zadania: Zlecone
Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

750 Administracja publiczna 162 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 162 900,00

201
0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

162 900,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 080,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 080,00

201
0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 080,00

852 Pomoc społeczna 78 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 000,00

201
0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

78 000,00

855 Rodzina 11 318 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 308 000,00

206
0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 308 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 644 000,00

201
0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 644 000,00

85504 Wspieranie rodziny 340 000,00

201
0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

340 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

26 000,00

Id: E3023D8D-37E0-4367-8B8E-B8C2B6B4284B. Podpisany Strona 1



201
0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

26 000,00

Ogółem: 11 561 980,00

Id: E3023D8D-37E0-4367-8B8E-B8C2B6B4284B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/19

Burmistrza Miasta Siemiatycze

z dnia 9 stycznia 2019 r.

Plan wydatków 2019 rok

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

750 Administracja publiczna 162 900,00
75011 Urzędy wojewódzkie 162 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 080,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 3 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 080,00
852 Pomoc społeczna 78 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00
855 Rodzina 11 318 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 308 000,00
3110 Świadczenia społeczne 7 198 380,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 620,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 644 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 423 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00

85504 Wspieranie rodziny 340 000,00
3110 Świadczenia społeczne 329 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 270,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 380,00

Id: E3023D8D-37E0-4367-8B8E-B8C2B6B4284B. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 170,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 080,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

26 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 000,00
Wydatki razem: 11 561 980,00

Id: E3023D8D-37E0-4367-8B8E-B8C2B6B4284B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 31/19

Burmistrza Miasta Siemiatycze

z dnia 9 stycznia 2019 r.

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych dla Miasta Siemiatycze w 2019 roku

- dział 750 rozdział 75011 § 2350 ( opłaty za udostępnienie danych osobowych gminnych zbiorów 
meldunkowych ) - 1.000,00 zł.

- dział 852 rozdział 85228 § 2350 ( świadczenie odpłatnych usług opiekuńczych ) - 14.000,00 zł

- dział 855 rozdział 85502 § 2350 ( wyegzekwowanie należności od dłużników alimentacyjnych ) - 148.000,00 zł.

Id: E3023D8D-37E0-4367-8B8E-B8C2B6B4284B. Podpisany Strona 1




